JDA-3Z-250
直流塑膠外殼式斷路器
JD Auspice Co.,Ltd.　TEL: 886-2-8991-2796　FAX: 886-2-8991-9298　service@jdauspice.com　www.jdauspice.com
JDA-3Z-125 JDA-3Z-250 JDA-3Z-250VM JDA-3ZF-250 JDA-3Z-250V JDA-3Z-400 JDA-3Z-630 JDA-3Z-800
500 750 1000 500 750 1000 1200 1000 1100 1000 1200 1000 1500 500 750 1000 500 750 1000 500 750 1000
2 3 4 2 3 4 4 2 2 4 4 2 3 2 3 4 2 3 4 2 3 4
20 20 20 35 40 40 10 20 10 40 10 20 20 35 40 40 35 40 40 35 40 40
20 20 20 35 25 25 10 20 10 25 10 16 16 35 40 40 35 40 40 35 40 40

1 2 3 64 7 8 9 10 12115
 產品技術特性
規格型號說明
序號名稱
企業代號
設計序號
派生代號
殼架等級額定電流
分斷等級
操作方式
極數
超載跳脫器代號
附件代號
特殊應用
額定電流
接線形式代號 ( 參見表1 )
注1：JDA-3Z-250V僅有複式跳脫
注2：JDA-3ZF-250僅有4極產品且接線形式為J1型
注3：JDA-3Z-250VM僅有2極複式跳脫器產品且操作方式為手柄直接操作
ND： 牌低壓電器
3
Z：直流塑殼式斷路器
ZF：-體式電動操作機構的直流塑殼斷路器
參見表1
參見表2
參見表1
無：常規產品
V：高電壓分斷
VM：高電壓較高分斷
無代號：手柄直接操作
P：電動操作
Z：轉動手柄
2、3、4
0：無跳脫器（可替代隔離開關用作母線聯絡電器）
2：僅有暫態跳脫器
3：式跳脫器
LC：直流漏電流檢測模組（僅適用於2P產品參見表1）
2P無代號：常規產品
3P無代號：常規產品、J0（自由接線）
4P常規產品、J0、J1、J2、J3、並聯
JD Auspice Co.,Ltd.　TEL: 886-2-8991-2796　FAX: 886-2-8991-9298　service@jdauspice.com　www.jdauspice.com
型號 JDA-3Z-125 JDA-3Z-250 JDA-3Z-250VM JDA-3ZF-250 JDA-3Z-250V
125 250 250 250 250
16、20、25、32、40、50、
63、80、100、125
125、140、160、180、200、225、250
125、140、160、
180、200、225、
250
125、140、160、
180、200、225、
250
160、200、250
1000 1200 1500 1200 1500
8000 8000 8000 8000 12000
3500 3500 3820 3500 2000 3820
A A A A A A
2 3 4 2 3 4 4 2 2 4 4 2 3
500 750 1000 500 750 1000 1200 1000 1100 1000 1200 1000 1500
20 20 20 35 40 40 10 20 10 40 10 20 20
20 20 20 35 25 25 10 20 10 25 10 16 16
5000 5000 2000 5000 3000 2000 2000
20000 10000 12000 12000 10000 10000
L 150 150 150 165 165 165 165 180 165 165 200 200
W 92 92 122 107 107 142 142 75 142 142 90 135
H 87 87 87 104.5 104.5 104.5 104.5 105 165 165 104.5 104.5
≤50 ≤50 ≤50 ≤50 ≤50
常規 常規             , J0 J0, J1, J2 常規 常規, J0
J0, J1, J2,